様式第４

　　　豊橋市長　様

申立者　 住所  豊橋市

　　　　　 氏名

　となっても異議を申し立てません。

　　　記

保育園
こども園

□

□

・ 勤務（提供）先名
・ 電話　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　総支給（見込）額　　　　　　　　円/月
・ 就労時間　　　　　　：　　　　～　　　　　：　　　　　まで　（　　　　時間　　　分　）
・ 就労日数　　　　　日/月

□ その他

施設（事業者）名

管理者

申　　立　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

児童氏名
及び生年月日

　　　　　　年　　　月　　　日生

児童氏名
及び生年月日

　　下記のとおり、世帯の状況を申し立てます。なお、事実と異なる場合は、教育・保育給付認定等を取り消し

　　　　　年　　　月　　　日生

※新規申請児童については記入不要

現在、私は就労を（予定）しておりますが、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ため、
就労を証明する書類が提出できません。　できるだけ早く提出しますので、上記児童の
保育の利用を希望します。

※提出期限までに必要書類のご提出ができず本申立書を使用する場合、必要書類は提出期限の属する月の月末又
は指定された日付までにご提出ください。

施設（事業者）名

世

帯

の

状

況

現在、私は（　　　　　　　　　 　　　　　　　年　　　月　　　日生）の育児に専念しており
ますが、　　　　　年　　　月より就労するため、上記児童の保育の利用を希望します。

管
理
者
の
意
見

以上証明します。

児
童
の
状
況